

# Olienco ApS

Mejlgade 46, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 89 23 11

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020.

---

**Olivier Francois Miens**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Olienco ApS Mejlgade 46 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 89 23 11
	Stiftet: 19. juni 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Olivier Francois Miens
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor restauration, take-away, madudbringning og dermed beslægtet virksomhed

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.105.810 kr. mod 637.087 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 486.834 kr. mod 417.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.105.810</b>	<b>637.087</b>
1 Personaleomkostninger	-373.269	-247.543
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-78.443	-51.426
<b>Driftsresultat</b>	<b>654.098</b>	<b>338.118</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.979	-33.789
<b>Resultat før skat</b>	<b>624.119</b>	<b>304.329</b>
4 Skat af årets resultat	-137.285	112.803
<b>Årets resultat</b>	<b>486.834</b>	<b>417.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	431.534	417.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>486.834</b>	<b>417.132</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	<u>333.143</u>	<u>393.714</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>333.143</u>	<u>393.714</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>92.113</u>	<u>109.985</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.113</u>	<u>109.985</u>
	Andre tilgodehavender	<u>29.600</u>	<u>29.600</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.600</u>	<u>29.600</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>454.856</u></b>	<b><u>533.299</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.550	52.745
	Udskudte skatteaktiver	3.062	112.803
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.839</u>	<u>8.801</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>55.451</u>	<u>174.349</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.121.516</u>	<u>514.204</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.206.967</u></b>	<b><u>718.553</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.661.823</u></b>	<b><u>1.251.852</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	12.712	-418.822
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>118.012</u></b>	<b><u>-368.822</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>41.342</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.342</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.259	103.279
	Selskabsskat	27.544	0
	Anden gæld	<u>1.347.666</u>	<u>1.517.395</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.502.469</u>	<u>1.620.674</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.543.811</u></b>	<b><u>1.620.674</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.661.823</u></b>	<b><u>1.251.852</u></b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	333.280	222.449
Pensioner	29.755	19.435
Andre omkostninger til social sikring	4.923	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	5.311	3.103
	<u><b>373.269</b></u>	<u><b>247.543</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	60.571	30.286
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	8.607	17.218
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.265	3.922
	<u><b>78.443</b></u>	<u><b>51.426</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29.979	33.789
	<u><b>29.979</b></u>	<u><b>33.789</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	27.544	0
Årets regulering af udskudt skat	109.741	66.953
Regulering af tidligere års skat	0	-179.756
	<u><b>137.285</b></u>	<u><b>-112.803</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2019	424.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>424.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>424.000</u></b>	<b><u>424.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-30.286	0
Årets afskrivninger	<u>-60.571</u>	<u>-30.286</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-90.857</u></b>	<b><u>-30.286</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>333.143</u></b>	<b><u>393.714</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	236.608	131.308
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>105.300</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>236.608</u></b>	<b><u>236.608</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-126.623	-105.483
Årets afskrivninger	<u>-17.872</u>	<u>-21.140</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-144.495</u></b>	<b><u>-126.623</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>92.113</u></b>	<b><u>109.985</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-418.822	-835.954
Årets overførte overskud eller underskud	<u>431.534</u>	<u>417.132</u>
	<b><u>12.712</u></b>	<b><u>-418.822</u></b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har 4 måneders almindelig huslejeopsigelse.
